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Zmiany w planie dochodéw

Wiasne

Zatacznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 24/2020
Wojta Gminy Korycin

z dnia 8 lipca 2020 r

w ztotych

Dziat

Rozdziat

Nazwa

Plan przed zmiang

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

852

Pomoc spoteczna

400 031,00

0,00

69 403,00

469 434,00

w tym z tytutu dotacji i rodkéw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkoéw, o ktérych
mowawart, Sust, 1pki2i3

85213

0,00

0,00

0,00

0,00

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby
pobierajgce niektére $wiadczenia z pomocy spotecznej oraz za
osoby uczestniczace w zajeciach w centrum integrac;ji

2 000,00

0,00

643,00

2 643,00

w tym z tytutu dotacji i srodkéw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych
mowawart. Sust. 1pkt2i3

0,00

0,00

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezgcych gmin (zwigzkéw gmin, zwigzkéw
powiatowo-gminnych)

2 000,00

0,00

643,00

2 643,00

85216

Zasitki state

19 031,00

0,00

8 760,00

27 791,00

w tym z tytutu dotacji i rodkéw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkoéw, o ktérych
mowawart. 5ust. 1 pkt2i3

2030

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezgcych gmin (zwigzkéw gmin, zwigzkow
powiatowo-gminnych)

19 031,00

0,00

8 760,00

27 791,00

85230

Pomoc w zakresie dozywiania

180 000,00

0,00

60 000,00

240 000,00

w tym z tytutu dotacji i rodkéw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych
mowawart. Sust. 1pkt23

2030

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezgcych gmin (zwigzkéw gmin, zwigzkéw
powiatowo-gminnych)

180 000,00

0,00

60 000,00

240 000,00
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Zlecone

Dziat

Rozdziat

Nazwa

Plan przed zmiang

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

4

8

751

Urzedy naczelnych organéw witadzy panstwowej, kontroli i

achranv nrawa araz sadownichwa

16 699,00

0,00

13 999,00

30 698,00
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w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych
mowawart. Sust. 1pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

75107

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

16 008,00

0,00

13 999,00

30 007,00

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych
mowawart. Sust. 1pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu administracji rzgdowej oraz innych

zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-

gminnym) ustawami

16 008,00

0,00

13 999,00

30 007,00

801

Oswiata i wychowanie

18 845,00

0,00

5 837,52

24 682,52

w tym z tytutu dotacji i rodkéw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkoéw, o ktérych
mowawart, Sust, 1pki2i3

80153

0,00

0,00

0,00

0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego dostepu do
podrecznikéw, materiatéw edukacyjnych lub materiatéw

18 845,00

0,00

5837,52

24 682,52

w tym z tytutu dotacji i rodkéw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkoéw, o ktérych
mowawart, Sust, 1pki2i3

2010

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych

zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-

gminnym) ustawami

18 845,00

0,00

5837,52

24 682,52

Ogotem:

16 040 573,07

0,00

89 239,52

16 129 812,59

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkow
na realizacje¢ zadan finansowanych z udziatem srodkéw, o
ktérych mowa w art. 5ust. 1 pkt2i 3

1159 878,89

0,00

0,00

1159 878,89

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

W jt - Mirostaw Lech
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